ПРОТОКОЛ № 2

заседания общественной комиссии по обсуждению проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании г.Советск, Щекинского района на 2018-2024 годы» рассмотрению и проведению оценки предложений по включению в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2019-2024 год», а так же осуществлению контроля за ее реализацией»
от 19.03.2019 г.
10:00
Место проведения: Администрация МО г.Советск Щекинского района Тульской области, г.Советск, ул.пл.Советов, д.1.
Присутствовали: 140 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Рассмотрение заявок жителей на участие в программе.
РЕШЕНИЕ
1. Поступили заявки в адрес МО г.Советск Щекинского района Тульской области от жителей г.Советска по вопросу:
· Ремонт дворовых проездов к подъездам жилых домов по адресу ул. Красноармейская, д.13.
· Ремонт дворовых проездов к подъездам жилых домов, установка урн, скамеек по адресу ул. Школьная, д.6, 6-а, 8, 8-а.
· Ремонт дворовых проездов к подъездам жилых домов, установка урн, скамеек по адресу ул. Энергетиков, д. 1а
· Ремонт дворовых проездов к подъездам жилых домов по адресу ул. Комсомольский переулок, д. 5,3; Комсомольская, д. 5, Энергетиков, д. 59,57,55,53 ул. Площадь Советов, д. 4
· Ремонт дворовых проездов к подъездам жилых домов, установка урн, скамеек по адресу ул. Школьный переулок, д. 4, 4а, 5.
·  Благоустройство центрального парка  (установка скамеек и урн).
· Благоустройство центральной площади (установка скамеек и урн).
· Благоустройство стадиона (установка скамеек и урн).
· Установка урн, скамеек, ремонт дворовых проездов к подъездам жилых домов по адресу:  ул. Парковая, д.16а, 18а, 20а, 22а, 24а.
·  Установка урн, скамеек, ремонт дворовых проездов к подъездам жилых домов по адресу:  ул. Комсомольская д. 14,16,18,20,22.
· Установка урн, скамеек, ремонт дворовых проездов к подъездам жилых домов по адресу:  ул.Энергетиков д. 1,3,5,7. ул. Октябрьская д.1,5.
·  Установка урн, скамеек, ремонт дворовых проездов к подъездам жилых домов по адресу:  ул.Энергетиков д. 71,73.
·  Установка урн, скамеек, ремонт дворовых проездов к подъездам жилых домов по адресу:  ул. Энергетиков д. 21,23,25,. ул. Октябрьская д.27,29.

2. Рассмотрев заявки жителей, решили внести в мероприятия в рамках программы Формирование современной городской среды на 2019 год работы по:
· Ремонт дворовых проездов к подъездам жилых домов по адресу ул. Красноармейская, д.13.
· Ремонт дворовых проездов к подъездам жилых домов, установка урн, скамеек по адресу ул. Школьная, д.6, 6-а, 8, 8-а.
· Ремонт дворовых проездов к подъездам жилых домов, установка урн, скамеек по адресу ул. Энергетиков, д. 1а
· Ремонт дворовых проездов к подъездам жилых домов по адресу ул. Комсомольский переулок, д. 5,3; Комсомольская, д. 5, Энергетиков, д. 59,57,55,53 ул. Площадь Советов, д. 4
· Ремонт дворовых проездов к подъездам жилых домов, установка урн, скамеек по адресу ул. Школьный переулок, д. 4, 4а, 5.
· Благоустройство центрального парка  (установка скамеек и урн).
· Благоустройство центральной площади (установка скамеек и урн).
· Благоустройство стадиона (установка скамеек и урн).
· Установка урн, скамеек, ремонт дворовых проездов к подъездам жилых домов по адресу:  ул. Парковая, д.16а, 18а, 20а, 22а, 24а.
·  Установка урн, скамеек, ремонт дворовых проездов к подъездам жилых домов по адресу:  ул. Комсомольская д. 14,16,18,20,22.
· Установка урн, скамеек, ремонт дворовых проездов к подъездам жилых домов по адресу:  ул.Энергетиков д. 1,3,5,7. ул. Октябрьская д.1,5.
·  Установка урн, скамеек, ремонт дворовых проездов к подъездам жилых домов по адресу:  ул.Энергетиков д. 71,73.
·  Установка урн, скамеек, ремонт дворовых проездов к подъездам жилых домов по адресу:  ул. Энергетиков д. 21,23,25,. ул. Октябрьская д.27,29.

3. Изготовить сметные расчеты и направить в РХЦЦС.

И.о. главы администрации
МО г. Советск Щекинского района	                                Михель А.А.

Исп: Лапина О.А
8(48751) 74-1-38

ПРОТОКОЛ

№

2

заседания общественной комиссии по обсуждению проекта

муниципальной программы

«Формирование современной городской

среды в

муниципальном образовании

г.Советск,

Щекинского района

на

201

8

-

2024

годы»

рассмотрению и проведению оценки предложений по

включению в муниципальную программу «

Формирование современной

городской среды

на 2019

-

2024

год», а так же осуществлению контроля

за ее реализацией»

от

19.03

.2019

г.

10:00

Место

проведения

:

Администрация МО г.С

оветск Щекинского района Тульской

области,

г.Советск, ул.пл.Советов, д.1.

Присутствовали:

1

4

0 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение заявок жителей на участие в программе.

РЕШЕНИЕ

1. Поступили заявки в адрес

МО г.Советск Щекинского района Тульской области

от жителей г.Советска по вопросу:

·

Ðåìîíò äâîðîâûõ ïðîåçäîâ ê ïîäúåçäàì æèëûõ äîìîâ ïî àäðåñó óë.

Êðàñíîàðìåéñêàÿ, ä.13.

·

Ðåìîíò äâîðîâûõ ïð

îåçäîâ ê ïîäúåçäàì æèëûõ äîìîâ, óñòàíîâêà óðí,

ñêàìååê ïî àäðåñó óë. Øêîëüíàÿ, ä.6, 6

-

à, 8, 8

-

à

.

·

Ремонт дворовых про

ездов к подъездам жилых домов, установка урн,

скамеек по адресу ул. Энергетиков, д. 1а

·

Ремонт дворовых проездов к подъездам жилых домов по адресу ул.

Комсомольский переулок, д. 5,3; Комсомольская, д. 5, Энергетиков, д.

59,57,55,53 ул. Площадь Советов, д.

4

·

Ремонт дворовых про

ездов к подъездам жилых домов, установка урн,

скамеек по адресу ул

.

Школьный переулок, д. 4,

4а

,

5

.

·

Благоустройство центрального парка

(установка скамеек и урн).

·

Благоустройство центральной площади (установка скамеек и урн).

·

Благоустройство стадиона

(установка скамеек и урн).

·

Установка урн, скамеек,

ремонт дворовых проездов к подъездам жилых

домов по адресу:  ул. Парковая, д.16а, 18а, 20а, 22а, 24а.

·

Установка урн, скамеек, ремонт дворовых проездов к подъездам

жилых домов по адресу:  ул.

Комсомольская д. 14,16,18,20,22.

·

Установка урн, скамеек,

ремонт дворовых проездов к подъездам жилых

домов по адресу:  ул.Энергетиков д. 1,3,5,7. ул. Октябрьская д.1,5.

·

Установка урн, скамеек, ремонт дворовых проездов к подъездам

жилых домов по адресу:  ул.Энергетиков д. 71,73.

·

Установка урн, скамеек, рем

онт дворовых проездов к подъездам

жилых домов по адресу:  ул. Энергетиков д. 21,23,25,. ул. Октябрьская

д.27,29.